
      

 
 

 

THƯ MỜI CHÀO GIÁ 

Kính gửi: Các Công ty / Đơn vị cung cấp dịch vụ 
 

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Tuyên Quang có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham 

khảo, xây dựng dự toán gói thầu, làm cơ sở lựa chọn nhà thầu cho gói thầu: “Làm 

một số biển cho khoa, phòng của bệnh viện đa khoa tỉnh Tuyên Quang”. Với nội 

dung cụ thể như sau: 

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá 

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện đa khoa tỉnh Tuyên Quang 

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: phòng 

Hành chính quản trị 

- Ông: Hứa Văn Cung 

- Chức vụ: Nhân viên phòng hành chính. 

- Số điện thoại: 0352.261.669 

3. Cách thức tiếp nhận báo giá: 

- Địa chỉ tiếp nhận báo giá: Phòng văn thư, Bệnh viện đa khoa tỉnh Tuyên 

Quang, số 44, đường Lê Duẩn, phường Tân Hà, thành phố Tuyên Quang, tỉnh 

Tuyên Quang. 

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 09h ngày 07 tháng 02 năm 2025 đến  

trước 16h00 ngày 11 tháng 02 năm 2025. 

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét. 

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 30 ngày, kể từ ngày 07 tháng 

02 năm 2025.  

 

 

SỞ Y TẾ TUYÊN QUANG 

              BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH 

 

               Số:      /TMBG - BVĐK 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

     Tuyên Quang, ngày 07 tháng 02 năm 2025 



II. Nội dung yêu cầu báo giá: 

1. Danh mục hàng hóa, dịch vụ yêu cầu báo giá 

Stt Nội dung ĐVT Kích thước Số 

lượng 
Rộng/cm Cao/cm 

1 Biển Decal dán Alu: 

“ Phòng nội soi phế quản - Đo chức năng 

hô hấp” 

Cái 40 20 01 

2 Biển Decal dán Alu: 

- TP Vật tư -TBYT  Phạm Thị Hồng Thu 

- PTP Vật tư -TBYT Lê Duy Đức 

- TP HCQT Nguyễn Trọng Quỳnh 

- TP ĐT-CĐT Trịnh Thị Huyền 

- Phụ trách phòng kế toán Dương phú 

Hùng 

- TP KHTH Phạm Thị Anh Tuyết 

- Phụ trách khoa Nguyễn Quang Nguyên 

-Phó khoa TKtâm thần: Vũ Xuân Nam 

- PTkhoa KSNK: Phạm Thị Thu 

- Phụ trách khoa KSNK Quan Thị Giang 

Cái 40 20 10 

3 Biển Decal dán Alumi: 

- “ PhòngHành chính quản trị”; 01 cái 

- “Phòng Hành chính Thần kinh Tâm 

Thần” 01 cái 

Cái 40 20 02 

4 Decal dán Alu: 

“biển điện tim” 

Cái 40 20 02 

5 Decal dán Alu: 

“Biển kết luận” 

Cái 40 20 02 

6 Decal dán Alu: 

“Biển khám ngoại” 

Cái 40 20 01 

7 Decal dán Alu: 

“Biển lấy máu xét nghiệm” 

Cái 40 20 02 

8 Decal dán Alu: 

“Biển buồng trưởng khoa Nội A” 

Cái 40 20 01 

9 Decal dán Alu: 

“Biển buồng thủ thuật” 

Cái 40 20 01 

10 Decal dán Alu: 

“Biển buồng 01 điều trị nội trú ban ngày” 

Cái 40 20 01 

11 Mica trong in decal ngược: 

”Biển phụ trách buồng Bs, ĐD, HL” 

Cái 29 17 05 



12 Decal cán alu, lắp đặt biển nội quy nhà vệ 

sinh 

Cái 70 50 06 

13 Decal cán bóng: 

“Biển Hướng dẫn vệ sinh rửa tay” 

Cái 40 30 11 

14 Mặt mica trong in decal ngược nội dung, 

vít khoan bắt nở bằng trụ inox: 

 “Biển nội quy buồng buồng bệnh” 

Cái 40 60 03 

15 Decal dán alu: 

 “Biển buồng điều trị 05” 

Cái 40 20 01 

16 Làm biển tên khoa: Thần kinh tâm thần: 

Biển hộp đèn 1 mặt, bạt 3m, in UV, 

khung sắt, led 12V + nguồn kèm theo 

Cái 140 120 01 

17 Làm biển “Học tập và làm theo tấm 

gương đạo đức Hồ Chí Minh”, In bạt, hàn 

khung sắt 

Cái 351 181 01 

18 Biển chức danh để bàn chất liệu mica có 

chân 

Cái 15 20 05 

19 In lại bạt, thi công “ Y đức đồng hành 

cùng chất lượng bệnh viện 

Cái 776 46 01 

20 In lại bạt, thi công “ tất cả vì người bệnh 

nơi người bệnh gưi trọn niềm tin 

Cái 990 60 01 

21 Decal dán alu: biển  “phòng máy giặt” Cái 40 20 01 

22 Decal dán alu: biển  “phòng giặt” Cái 40 20 01 

23 Decal dán alu: biển  “phòng sấy đồ vải” Cái 40 20 01 

24 Decal dán alu: biển  “phòng tiệt khuẩn” Cái 40 20 01 

25 Decal dán alu: biển  “phòng đóng dụng 

cụ” 

Cái 40 20 01 

26 Decal dán alu: biển “phòng gấp đồ vải” Cái 40 20 02 

27 Decal dán alu: biển “phòng máy hấp tiệt 

khuẩn” 

Cái 40 20 01 

28 Decal dán alu: biển  “phòng rửa dụng cụ” Cái 40 20 01 

29 Decal dán alu: biển  “phòng máy là đồ 

vải” 

Cái 40 20 01 



30 Decal dán alu: biển  “phòng vệ sinh nam” Cái 40 20 02 

31 Decal dán alu: biển  “phòng vệ sinh nữ” Cái 40 20 02 

32 Decal dán alu: biển  “phòng nước thải đầu 

vào” 

Cái 40 20 01 

33 Decal dán alu: biển “phòng bể chứa nước 

thải đầu vào” 

Cái 40 20 01 

34 Decal dán alu: biển “phòng máy khấy hóa 

chất bột pắc” 

Cái 40 20 01 

35 Decal dán alu: biển “phòng máy khấy hóa 

chất polime” 

Cái 40 20 01 

36 Decal dán alu: biển “phòng bể trung gian” Cái 40 20 01 

37 Decal dán alu: biển “phòng nước thải đầu 

ra” 

Cái 40 20 01 

38 Decal dán alu: biển “phòng chứa hóa chất 

zaven” 

Cái 40 20 01 

39 Decal dán alu: biển “nhà vận hành máy” Cái 40 20 01 

40 Biển hệ thống xử lý nước thải bệnh viện 

đa khoa tỉnh TQ, chất liệu Alu, khung sắt 

mạ kẽm, chữ nổi 

Cái 460 84 01 

41 Decal dán alu: biển “biển lò đốt rác thải” Cái 40 20 01 

42 Decal dán alu: biển “chất thải nguy hại” Cái 70 50 01 

43 Decal dán alu: biển “chất thải tái chế” Cái 70 50 01 

44 Decal dán alu: biển “chất thải thông 

thường” 

Cái 70 50 01 

45 Cắt dán chữ Deca: Phòng Kế hoạch tổng 

hợp: 

Nơi tiếp nhận và trả giấy tờ:  

 - Bản sao  hồ sơ bệnh án 

- Tóm tắt hồ sơ bênh án  

- Cấp giấy chứng nhận thương tích 

- Cấp lại giấy ra viện phiếu phẫu thuật, 

giấy chứng sinh 

Bộ   01 



46 Chữ nổi và logo chất Alu chân fomex 

1cm, Vách dựng khung sắt mạ kẽm, ốp 

tấm giả đá, ốp sóng giả gỗ thi công lắp 

đặt hoàn thiện Nội dung: Bệnh viện đa 

khoa tỉnh Tuyên Quang, khoa hóa sinh – 

vi sinh 

Bộ   01 

47 Chữ nổi và logo chất Alu chân fomex 

1cm, thi công lắp đặt hoàn thiện, Nội 

dung: Bệnh viện đa khoa tỉnh Tuyên 

Quang, phòng KHTH 

Bộ   01 

 

2. Địa điểm cung cấp dịch vụ: Bệnh viện đa khoa tỉnh Tuyên Quang, số 44, 

đường Lê Duẩn, phường Tân Hà, thành phố Tuyên Quang, tỉnh Tuyên Quang. 

3. Thời gian dự kiến thực hiện dịch vụ: 45 ngày 

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng:  

- Tạm ứng/thanh toán: Theo thỏa thuận giữa 2 bên và sau khi chủ đầu tư nhận 

được đầy đủ các giấy tờ pháp lý liên quan.  

- Thanh toán tối đa 90 ngày kể từ ngày 2 bên thanh lý hợp đồng. 

5. Các thông tin khác (nếu có): Không 

Bệnh viện đa khoa tỉnh Tuyên Quang xin trân trọng thông báo./. 

Nơi nhận:                                                                         GIÁM ĐỐC 
- Như kính gửi; 
- Lưu VT; (HCQT) 
 

 

  Nguyễn Hưng Đạo 

 

 


		2025-02-06T16:54:46+0700


		2025-02-07T08:14:09+0700


		2025-02-07T08:14:10+0700




